ด�ำเนินธุรกิจต่อไปในอนาคต ด้วยเหตุดังกล่าว คณะกรรมการบริษัทจึงมีมติอนุมัติให้บริษัทยกเลิกเข้าร่วมลงทุนในโครงการนี้ พร้อมทั้งยกเลิกสัญญาผู้ถือหุ้น 

ฉบับลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2560 รวมถึงสัญญาอื่นใดที่เกี่ยวข้องทั้งหมด

พร้อมกันนี้ คณะกรรมการบริษัทได้มีมติอนุมัติให้บริษัทขายหุ้นทั้งหมดของ PRO TRUCK จ�ำนวน 399,998 หุ้น ในราคาหุ้นละ5 บาท (ห้าบาทถ้วน) รวม

เป็นราคาหุ้นที่ซื้อขายทั้งหมดจ�ำนวน 1,999,990 บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)ให้กับ SAMMITR ซึ่งในการนี้ บริษัท และ 

SAMMITR ได้ลงนามในตราสารโอนหุ้น พร้อมทั้งได้โอนหุ้นที่ซื้อขาย และบริษัทได้รับเงินช�ำระค่าหุ้นทั้งหมดเสร็จสิ้นสมบูรณ์แล้ว

ทั้งนี้ รายการนี้ไม่มีผลต่อการด�ำเนินธุรกิจของบริษัท อีกทั้งการรายงานสารสนเทศข้างต้นไม่ใช่รายการที่เกี่ยวโยงกันและขนาดของรายการไม่เข้าข่ายที่จะต้อง